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Revisorer:   Rune Peterson 070-8230205
rune.svedjorna@telia.com

   Anita Johansson 070-5172109
         anita.gunnemar@gmail.com

Berit Bylin 070-2727474
berit.bylin@hotmail.com

Valberedningen :         Margareta Lundgren  ** 0325-611958

Ing-Brith Henriksson 073-1802463

Göran Andersson 070-3673820
julasa@telia.com

Hemsidesansvariga:     Inga-Britt Högberg 070-6715706
         ingabritt.hogberg@gmail.com

Ing-Marie Bengtsson 070-3793910
planetstigen@gmail.com 

Medlemsregistret: Berit Ivarsson  ** 0730-969668
ivarsson.b@telia.com

Inga-Britt Högberg 070-6715706
         ingabritt.hogberg@gmail.com

Pressreferent: Marianne Gedda 0706-994593
marianne.gedda0610@gmail.com

Resekommitté: Leif Barsenholt ** 070-6571536
barsenholt@telia.com

Lena Djurfors 0705438506
lenadjurfors@hotmail.com 

Gert-Ove Larsson 070-6085003
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Säkerhets och 
Friskvårdskommitté:     Marianne Brundin 0325-10134

          marianneelofb@gmail.com

          Kjell Karlsson 0703-250335
kjelltelehtc@gmail.com

Mona Riemer 0325-611984 
mona.riemer@hotmail.se

Sixten Arvidsson 070-537 52 01
eva.sixten@hotmail.com

Festkommitté: Marianne Brundin 0325-10134
marianneelofb@gmail.com

Anna-Greta Henriksson 0702-210799
anna-gretah@hotmail.com

Mona Riemer 0325-611984 
mona.riemer@hotmail.se

Programkommitté: Anna-Greta Henriksson 0702-210799
anna-gretah@hotmail.com

Sonny Lundqvist 070-3922700
anna-gretah@hotmail.com

Berit Pettersson 0706-713338
oveberith@gmail.com

Lotteriansvariga: Lena Johansson 070-5427294

Anders Johansson 070-5232464

 Ersättare:       Sune Widar och Marianne Klavborn 
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Kaffekommitté: Astrid Kjellgren ** 0325-611536 070-6270349 

Inga-Lisa Christensson 070-6597070
Vivan Josefsson 0706-586247
 Lars-Gunnar Larsson 0325-10366  070-2638999
Inger Tholin 070-6204183
inger.b.tholin@gmail.com
Ingegerd Börjesson  0739-14064
ingegerd.borjesson@live.se
Birgit Josefsson 0325-222060
 lennart.orsingen@gmail.com 
Gunnel Lagerqvist  0705-494616
gunnel.lagerqvist@gmail.com 
Gunilla Nilsson 0325-10300  073-0766803
gunillanilsson43@icloud.com 
Ragnar Dehlén 0703-922740
ragnardehlen@yahoo.se

Boule: Jarl Abrahamsson 0325-12425 070-3057677 
jarl.i.a@netatonce.net

Golf: Stig Hansson  0325-10282 073-5309676 
stig@alltombowling.nu

Canasta:     Astrid Kjellgren 0325-611536 070-6270349 

Bridge: Stig Hansson  0325-10282 073-5309676 
stig@alltombowling.nu

Mattcurling: Mano Lundin 070-6842395 0325-611376 

Promenader: Mona Riemer 0325-611984 
mona.riemer@hotmail.se

Pensionärsrådet:  Dan Zarelius 0325-10651
dan.zarelius@telia.com
Inger Tholin 070-6204183
inger.b.tholin@gmail.com
Anita Johnsson 076-3119518
Lennart Andersson 0325-626026
Hasse Englund 070-6386492
landbo@netatonce.net
Stig Svensson 070-3056225
sol14@swipnet.se

** sammankallande
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